rum

rum species in Hebræorum templis? Non sustinent a nobis idololatre nominari. Quid idolum, nisi imago, si malachrum, effigies? Non curo peregrinam vocis significationem, quam supponunt Romani ad regendum idololatriæ crimen. Idolum quæ proprie imago, tam falsa, quam vera est rei similitudo. Rectè Tertullianus: Omnis forma vel formula idolum se dici exposcit. Odium fratris, homicidium est. Interna animi concupiscentia, adulterium. Avaritia, idololatriæ crimen subit, Quidni & statuarum imaginumq; religio? Colebant Israëlita simulachra vaccarum vitulorum, quæ rerum verarum similitudines erant, non fictarum. Latius jureconsulti: Non isti tantùm idololatræ sunt, qui colunt statuas, sed omnes illi, qui citra aut contra verbum Dei creaturæ tribuunt, quod expectandum erat a creatore. Cultum Romani idolorum admittunt, si ve honorentur ea propter se, seu propter aliud, dum habent in se cultus causam, ab alio licet dependentem. Depingit e-

gre-

gregiè Ieremias illam Babyloniorum idololatricam, & qui honor, qui cultus eorum idolis fuerit preestitus. Quàm convenientissimè oratio illa ad Romanorum idola accommodari potest: Tam a Romanis, quàm a Babyloniis videbis.

Baruch
cap. 6.

3. Deos aureos & argenteos, & lapideos & ligneos in humeros portari.

7. Ligna ipsorum polita a fabro, ipsa etiam inaurata & inargentata falsa sunt, & non possunt loqui.

8. Et sicut virgini amanti ornamenta: ita accepto auro fabricati sunt.

9. Coronas certè aureas habent super capita sua dii illorum:

11. Hi autem non liberantur ab æruginè & tineâ.

12. Opertis autem illis veste purpurea, extergunt faciem ipsorum propter pulverè domus, qui est plurimus inter eos.

13. Sceptrum autem habet ut homo, sicut iudex regionis, qui in se peccantem non interficit.

14. Habet etiam in manu gladium & se-

& securim: se autem de bello, & a latronibus non liberat.

16. Constitutus illis in domo, oculi eorum pleni sunt pulvere a pedibus introeuntium.

17. Et sicut alicui, qui regem offendit, circumseptæ sunt januæ, aut sicut ad sepulchrum adductum mortuum: ita tutantur sacerdotes ostia clausuris & seris, ne a latronibus exspolientur.

18. Lucernas accendunt illis, & quidem multas: ex quibus nullam videre possunt: sunt autem sicut trabes in domo.

19. Corda verò eorum dicunt elingere serpentes, qui de terra sunt, dum comedunt eos, & vestimentum ipsorum, & non sentiunt.

20. Nigræ sunt facies eorum a fumo qui in domo fit.

21. Super corpus eorum, & supra caput eorum volant noctuæ, & hirundines & aves etiam, similiter & cattæ.